600.00 4057408 Orthozime 4L Bot Cuadrada 0.00 62.60 37,560.00pz
H8742281704CLAVE SAT CLAVE UNIDAD

Lote del producto : 1226 Fecha de caducidad: 12/05/2028

12/06/2025 Núm. de Pedimento: 24  24  1742  5003136Fecha de Pedimento:

Total

I.V.A. 

Subtotal 195,210.00

DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES DÓLARES 60/100 USD

226,443.60

0.00DescuentoIMPORTE CON LETRA:

31,233.60

240815201-5E33-4E42-BDCC-D669349E5042

Folio fiscal:

00001000000512073806

No. de Ser ie de Cer tificado del Emisor :

00001000000702693654

No. de Ser ie de Cer tificado del SAT:

2025-06-14T16:02:33

Fecha y hora de cer tificación: